
UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 011

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 53410 BOUCHON MOULIN DIA:25 PLUG GRINDER

2 FR3150 PAROIE LATERALE GAUCHE LEFT SIDE CUP WARMER

3 FR7035 ENJOLIVEUR DESSUS ORNAMENTAL TOP

4 FR3481 VERRIERE MONOBLOC MONOBLOC CUP RACK

5 FR7045 ENJOLIVEUR JOUE GAUCHE ORNAMENTAL LEFT SIDE

6 COTE GAUCHE LEFT SIDE

6 FR3050 COTE GAUCHE INOX BRILLANT LEFT SIDE BRIGHT STAINLESS STEEL

6 FR3052 COTE GAUCHE INOX BROSSE LEFT SIDE BRUSHED STAINLESS STEEL

6 FR3055 COTE GAUCHE GRIS LEFT SIDE GREY

6 FR3056 COTE GAUCHE MANGUE LEFT SIDE MANGO

7 FR3070 DEVANT GAUCHE LEFT FRONT CASING

8 FR7040 ENJOLIVEUR BASSINE GAUCHE ORNAMENTAL LEFT OVERFLOW TRAY

9 43211 DISJONCTEUR       CIRCUIT BREAKER COVER               

10 FR3460 BASSINE OVERFLOW TRAY

11 FR3119 TIROIR A MARC WASTE DRAWER

12 46045 AUTOCOLLANT UNIC STICKER UNIC

13 FR3470 GRILLE DE BASSINE OVERFLOW TRAY GRID

14 FR7041 ENJOLIVEUR BASSINE DROIT ORNAMENTAL RIGHT OVERFLOW TRAY

15 FR3440 DEVANT DROIT RIGHT FRONT CASING

16 FR7025 PORTILLON DOOR

17 FR7046 ENJOLIVEUR JOUE DROIT ORNAMENTAL RIGHT SIDE

18 FR3430 CALANDRE UPPER FRONT PANEL

19 45080 BOITIER CENTRAL COMPLET ELECTRONIC BOX

20 COTE DROIT RIGHT SIDE

20 FR3040 COTE DROIT INOX BRILLANT RIGHT SIDE BRIGHT STAINLESS STEEL

20 FR3042 COTE DROIT INOX BROSSE RIGHT SIDE BRUSHED STAINLESS STEEL

20 FR3045 COTE DROIT GRIS RIGHT SIDE GREY

20 FR3046 COTE DROIT MANGUE RIGHT SIDE MANGO

21 FR3495 PAROIE LATERALE DROITE RIGHT SIDE CUP WARMER

22 FR3475 DESSUS NOIR 2 MOULINS GRINDER TOP PLATE

23 FR1600 ENSEMBLE TREMIE 100 HOPPER 100 FOR COFFEE GRINDER     

24 FR1605 ENSEMBLE TREMIE 150 HOPPER 150 FOR COFFEE GRINDER     



011TANGO SOLO08/09/06

2

1 24

8 1310 11

14
7

6

5

3

2223

19

18

16

15

9

20

4

17

21

12



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 021

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR3475 DESSUS NOIR 2 MOULINS GRINDER TOP PLATE

2 CHEMISE REAR CASING

2 FR3450 CHEMISE INOX BRILLANT REAR CASING BRIGHT STAINLESS STEEL

2 FR3452 CHEMISE INOX BROSSE REAR CASING BRUSHED STAINLESS STEEL

2 FR3455 CHEMISE GRIS REAR CASING GREY

2 FR3456 CHEMISE MANGUE REAR CASING MANGO

3 45995 AUTOCOLLANT CENTRAL UNIC STICKER UNIC

4 NM-002 PIED CAOUTCHOUC NOIR          FOOT                          

5 FR3070 DEVANT GAUCHE LEFT FRONT CASING

6 FR7040 ENJOLIVEUR BASSINE GAUCHE ORNAMENTAL LEFT OVERFLOW TRAY

7 FR3470 GRILLE DE BASSINE OVERFLOW TRAY GRID

8 FR7045 ENJOLIVEUR JOUE GAUCHE ORNAMENTAL LEFT SIDE

9 COTE GAUCHE LEFT SIDE

9 FR3050 COTE GAUCHE INOX BRILLANT LEFT SIDE BRIGHT STAINLESS STEEL

9 FR3052 COTE GAUCHE INOX BROSSE LEFT SIDE BRUSHED STAINLESS STEEL

9 FR3055 COTE GAUCHE GRIS LEFT SIDE GREY

9 FR3056 COTE GAUCHE MANGUE LEFT SIDE MANGO

10 FR7035 ENJOLIVEUR DESSUS ORNAMENTAL TOP

11 FR2115 BASE DOUBLE TREMIE HOPPER DOUBLE SEAT

12 FR1605 ENSEMBLE TREMIE 150 HOPPER 150 FOR COFFEE GRINDER     

12 FR1600 ENSEMBLE TREMIE 100 HOPPER 100 FOR COFFEE GRINDER     



 TANGO SOLO ARRIERE
 TANGO SOLO BACK08/09/06  021

4 6

8

9

7

2

5

10

12

11

1

3



UNIC 05/11/2007 

REP REF

1 NM-002 PIED CAOUTCHOUC NOIR          FOOT                          

2 CF-335A VIS INOX STHC 8 X 25          SCREW M8x25 STAINLESS STEEL   

3 NM-176 PIED ALU POUR MACHINE NSF     FOOT FOR NSF MACHINE          

4 NM-003 PATIN CAOUTCHOUC POUR PIED    BASE                          

PLANCHE/PLATE :025

DESIGNATION



PIEDS NSF
NSF FEET 02510/07

2

1

4

3



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 031

REP REF
1 FR7050 TREMIE 100 X 280 HOPPER 100 X 280

2 FR7052 COUVERCLE DE TREMIE 100 x 280 HOPPER TOP 100 X 280

3 FR2090 FERMETURE POUR TREMIE DE 100 X 280 HOPPER 100 CLOSING PART

4 RO-58 POUSSOIR A BILLE BALL PUSHER

DESIGNATION



08/09/06 ENSEMBLE TREMIE 100  X 280

2

1

3

4

FR1600 031



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 032

REP REF
1 FR7060 TREMIE 150 X 280 HOPPER 150 X 280

2 FR7062 COUVERCLE DE TREMIE 150 x 280 HOPPER TOP 150 X 280

3 FR2095 FERMETURE POUR TREMIE 150 x280 HOPPER 150 CLOSING PART

4 41412 POINTE AXLE

5 RO-58 POUSSOIR A BILLE BALL PUSHER

DESIGNATION



1

2

ENSEMBLE TREMIE 150  X 28008/09/06 FR1605

5

3

4

032



34

1

5

2

1 FR2056 LEVIER TRAPPE TREMIE LEVER FOR CLOSING HATCH 1

2 FR4086 ETRIER LEVIER TRAPPE TREMIE U BOLT FOR LEVER HATCH 1

3 51852 ENTRETOISE 12 X 6 EP 1.6 SPACER 12 X 6 EP1.6 2

4 FR4072 VIS EPAULEE M4 WASHER HEAD SCREW M4 1

5 FR2076 FERMETURE TREMIE 100 X 280 CLOSING HATCH FOR HOPPER 100 1

N° REF DESIGNATION DESIGNATION Qté

TRAPPE FERMETURE INT. TREMIE 100
INT. CLOSING HATCH FOR HOPPER 100 FR109531/01/07

LA VIS DOIT ETRE COLLEE A LA LOCTITE 542
SCREW MUST BE MOUNTED WIHT LOCTITE 542

033



3

4

1

5

2

1 FR2054 LEVIER TRAPPE TREMIE LEVER FOR CLOSING HATCH 1

2 FR4086 ETRIER LEVIER TRAPPE TREMIE U BOLT FOR LEVER HATCH 1

3 51852 ENTRETOISE 12 X 6 EP 1.6 SPACER 12 X 6 EP1.6 2

4 FR4072 VIS EPAULEE M4 WASHER HEAD SCREW M4 1

5 FR2077 FERMETURE TREMIE 150 X 280 CLOSING HATCH FOR HOPPER 150 1

N° REF DESIGNATION DESIGNATION Qté

TRAPPE FERMETURE INT. TREMIE 150
INT. CLOSING HATCH FOR HOPPER 150 FR109631/01/07

LA VIS DOIT ETRE COLLEE A LA LOCTITE 542
SCREW MUST BE MOUNTED WIHT LOCTITE 542

034



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 101

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR4060 AXE BEC CAFE COFFEE SPOUT AXLE

2 CN-198 JOINT TORIQUE 1,78X6,07 FKM   GASKET - 6.07 x 1.78          

3 FR7021 PLAQUE AVANT FRONT PART

4 53800 AIMANT DIAM. 10 X 10 MAGNET 10 X 10

5 FR3070 DEVANT GAUCHE LEFT FRONT CASING

6 CN-661 ECROU RAPID M4 EN CAGE /1_1,6 INSERT NUT M4                 

7 FR3420 DESCENTE DE DECOMPRESSION EV DISCHARGE EXIT

8 FR3440 DEVANT DROIT RIGHT FRONT CASING

9 FR4025 SORTIE CAFE COFFEE OUTLET SCREW

10 PG-51 VIS TOLE TC Ac Zn 3,9 X 9,5   SHEET SCREW 3,9 x 9,5         

11 FR2037 TOLE U ARRIERE PLATE U

12 FR2035 BRIDE BEC CAFE COFFEE SPOUT HOLDER

13 TC-80 JOINT TORIQUE 1,78X2,90 FKM   GASKET 2.90X1.78 FKM



ENSEMBLE DEVANT DROIT ET GAUCHE
LEFT AND RIGHT FRONT PANEL10/07 101

42

1013

1

12 11 9

85 63 7

FR1017
 ENSEMBLE DEVANT GAUCHE /

LEFT FRONT PANEL

FR1019
 ENSEMBLE DEVANT DROIT SOLO /

SOLO RIGHT FRONT PANEL



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 110

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR7020 BEC CAFE COFFE SPOUT

2 FR7022 LANGUETTE BEC SPOUT HANDING

3 RO-13 VIS INOX TC 4 x 10            SCREW M4 X 10 -          

4 FR2036 TOLE PLAQUE GUIDE PLATE SHEET

5 PG-14 ECROU M4    NUT M4                        

6 ID-129 VIS INOX POELIER VM 4 X 8     SCREW 4 X 8                   

7 28104 JOINT TORIQUE 2X9,5 FKM 80SH  GASKET 2X9,5                  

8 FR7023 TOLE ANTI VAPEUR ANTI STEAM



1

2

8

3

5

7

4

6

BEC CAFE
COFFEE SPOUT07/01 110



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 151

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR3481 VERRIERE MONOBLOC MONOBLOC CUP RACK

2 FR3150 PAROIE LATERALE GAUCHE LEFT SIDE CUP WARMER

3 53410 BOUCHON MOULIN DIA:25 PLUG GRINDER

4 FR3489 CHAUFFE TASSES ARRIERE GAUCHE LEFT BACK CUP WARMER 

5 CN-694 VIS POELIER M 4 X 12 INOX    SCREW M4 X 12

6 FR3480 CHAUFFE TASSES AVANT CUPS WARMER FRONT

7 CN-661 ECROU RAPID M4 EN CAGE /1_1,6 INSERT NUT M4                 

8 FR3482 TRAVERSE CHAUFFE TASSES CUP WARMER CROSS PIECE

9 FR3485 CHAUFFE TASSES ARRIERE DROIT RIGHT BACK CUP WARMER 

10 FR3495 PAROIE LATERALE DROITE RIGHT SIDE CUP WARMER



7

6

5

8

9

10

2

3

4

1

04/06 ENSEMBLE CHAUFFE TASSES TANGO SOLO
TANGO SOLO CUP WARMER ASSEMBLED 151



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 160

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 PG-15B RONDELLE INOX MOYENNE DIAM 4  WASHER                        

2 FR4051 BUTEE PORTILLON SCREW DOOR

3 M-27 JOINT TORIQUE 1.90X3.40 EPDM GASKET 1.90 X 3.40

4 FR7025 PORTILLON DOOR

5 FR4050 AXE DE PORTILLON AXLE 

6 CF-199 RONDELLE ACIER ZN   8x22x1,5  STEEL WASHER 8x22x1,5         

7 E-11 ECROU ACIER Hu de 8           NUT                           

8 PG-14 ECROU M4    NUT M4                        



4

2

1 8

3

6

5

7

16002/02 PORTILLONS
DOORS



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 171

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR3473 DESSUS 1 TREMIE HOPPER TOP PLATE

2 CN-694 VIS TB M4 X 12 SCREW M4 X 12

3 PG-16 RONDELLE 4,2 X 14 X 0,8 WASHER                        

4 DV-44 VIS TH M4 X 10 SCREW M4 X 10

5 FR8029 CELLULES OPTIQUES PHOTO CELL SENSORS

6 CN-661 ECROU EN CAGE M4 EP 1 INSERT NUT M4                 

7 FR4190 SUPPORT CELLULE TREMIE SENSOR HOLDER

8 FR2116 CACHE BASE TREMIE 1 TREMIE HOPPER SINGLE SEAT

9 50100 VIS TC M4 X 25 SCREW M4 X 25

10 28850 PROFILE CAOUTCHOUC U LG: 576mm GASKET



04/06 ENSEMBLE DESSUS 1 TREMIE TANGO SOLO
TANGO SOLO 1 HOPPER ASSEMBLED 171

2

4

10

7

5

3

1

6

8

9



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 172

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR3475 DESSUS 2 TREMIES TANGO 1GR 2 HOPPER TOP PLATE

2 CN-694 VIS TB M4 X 12 SCREW M4 X 12

3 PG-16 RONDELLE 4,2 X 14 X 0,8 WASHER                        

4 DV-44 VIS TH M4 X 10 SCREW M4 X 10

5 FR8029 CELLULES OPTIQUES AVEC CONNECTEURPHOTO CELL SENSORS

6 FR2126 PATTE CELLULE TREMIE 100 SHEET METAL SENSOR HOLDER

7 FR4190 SUPPORT CELLULE TREMIE SENSOR HOLDER

8 FR2115 CACHE BASE 2 TREMIES HOPPER DOUBLE SEAT

9 PE-66 VIS TC M5 X 16 SCREW M5 X 16

10 50100 VIS TC M4 X 25 SCREW M4 X 25

11 CN-661 ECROU EN CAGE M4 EP 1 INSERT NUT M4                 

12 28850 PROFILE CAOUTCHOUC U LG: 482 mm GASKET

13 28850 PROFILE CAOUTCHOUC U LG: 576mm GASKET



2

4

12

5

3

11

1

6

13

7

8

04/06 ENSEMBLE DESSUS 2 TREMIES TANGO SOLO
TANGO SOLO 2 HOPPER ASSEMBLED 172

10



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 180

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 ENJOLIVEUR JOUE ORNAMENTAL SIDE

FR7045 ENJOLIVEUR JOUE GAUCHE ORNAMENTAL LEFT SIDE

FR7046 ENJOLIVEUR JOUE DROIT ORNAMENTAL RIGHT SIDE

2 51350 INSERT M4C                    INSERT M4                     

3 FR3130 RENFORT COTE SIDE PLATE

4 PE-59 VIS TCHC M4x10 INOX         SCREW 4 X 10                  

5 CN-343 RONDELLE EVENTAILLE 4 WASHER 4

6 PG-14 ECROU M4    NUT M4                        

7 COTES SIDES

FR3055 COTE GAUCHE GRIS LEFT SIDE GREY

FR3050 COTE GAUCHE INOX BRILLANT LEFT SIDE BRIGHT STAINLESS STEEL

FR3052 COTE GAUCHE INOX BROSSE LEFT SIDE BRUSHED STAINLES STEEL

FR3045 COTE DROIT GRIS RIGHT SIDE GREY

FR3040 COTE DROIT INOX BRILLANT RIGHT SIDE BRIGHT STAINLESS STEEL

FR3042 COTE DROIT INOX BROSSE RIGHT SIDE BRUSHED STAINLES STEEL

8 ID-129 VIS INOX POELIER VM 4 X 8     SCREW 4 X 8                   

9 51355 INSERT M4D LAITON L:9.5 INSERT M4

10 FR7035 ENJOLIVEUR DESSUS ORNAMENTAL TOP

11 CN-189 VIS TC M4 X 16 INOX SCREW M4 X 16                 

12 PG-125 ECROU RAPIDE 2.5 NUT - FASTON                  



1

2

7

3

8

101112 9

10/07 180COTES
SIDES

5
4 6



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 201

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR7000 PLATEAU PLASTIQUE PLASTIC TURNTABLE

2 FR4000 CORPS LAITON UNIT BODY

3 FR4002 PLATEAU INOX STAINLESS STEEL TURNTABLE

4 34210 SECURITE THERMIQUE température 110°C SAFETY THERMOSTAT 110°C

5 FR4019 PROTECTION BUTEE A BILLE BEARING COVER

6 FR4012 ECROU A TETONS BREAST NUT

7 FR4029 ENTRETOISE M8 SCREW M8 

8 FR4013 BAGUE DE BLOCAGE BLOCKING RING

9 FR7003 DOUILLE D'ACCOUPLEMENT renforcee REINFORCING GANGING COUPLING 

10 FR2028 TOLE BRIDE SENSOR HOLDER

11 FR4015 AXE DE TRANSMISSION AXLE 

12 FR4030 VIS TH M8 X 20 L 180 SCREW M8 X 20 L:180

13 37300 MOTEUR PLATEAU TURNTABLE MOTOR 

14 37305 MOTOREDUCTEUR 24V 500tr GMPG MOTOREDUCER 24V 500tr GMPG

15 CN-825 COLLIER ACCOUPL.MOTEUR POMPE  COLLAR OF PUMP MOTOR GANGING  

16 FR4020 SUPPORT MOTEUR MOTOR HOLDER

17 FR6510 TUBE PTFE SORTIE CAFE L:245mm OUTLET COFFEE PIPE L:245mm

18 CN-51 VIS CHc M8 X 20 SCREW M8 X 20 

19 23762 CORPS DE BANJO GROUPE 1/4               BANJO BODY 1/4 FOR UNIT    

20 FR2033 TOLE SUPPORT CAPTEUR PLATEAU SENSOR HOLDER

21 FR2032 TOLE POSITION PLATEAU TURNTABLE STOP PLATE 

22 FR7011 ENTONNOIR FUNNEL

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



04/06 ENSEMBLE GROUPE TANGO SOLO
UNIT TANGO SOLO 201

20

2

13

6

3

1

12

4

7

8

10

11

14

15

16

17

22

18

19

21

9



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 211

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR2025 TOLE SUPPORT ENTONNOIR FUNNEL HOLDER

2 52506 ECROU CAGE M6 X ep 1 INSERT NUT M6                 

3 FR4043 CORPS SUPPORT ENTONNOIR FUNNEL HOLDER BODY

4 FR2032 TOLE POSITION PLATEAU TURNTABLE STOP PLATE 

5 CN-524 VIS INOX TH  5 x 10           SCREW M5 X 10

6 CN-344 RONDELLE EVENTAIL DE 5        LOCK WASHER 5                 

7 RR-83 RONDELLE GROVER DE 8          WASHER 8

8 CF-335A VIS INOX STHC 8 X 25          SCREW M8x25 STAINLESS STEEL   

9 29831 CARTOUCHE CHAUFFANTE 200W-230V HEATING ELEMENT 200W-230V

10 E-11 ECROU ACIER Hu de 8           NUT                           

11 34410 SONDE THERMOSTATIQUE THERMOSTATIC PROBE

12 FR2021 TOLE ENTRETOISE 2 mm PLATE

13 FR4029 ENTRETOISE M8 SCREW M8 

14 FR4003 AXE DU PLATEAU TURNTABLE AXLE

15 FR4019 PROTECTION BUTEE A BILLE BEARING COVER

16 53115 BUTEE A BILLE 51102 d28xd15x9 THRUST BALL BEARING 28X15X16

17 PH-78 JOINT TORIQUE 2,62X9,13  EPDM GASKET - 9,13 X 2,62          

18 FR4015 AXE DE TRANSMISSION AXLE 

19 FR7003 DOUILLE D'ACCOUPLEMENT renforcee REINFORCING GANGING COUPLING 

20 FR4013 BAGUE DE BLOCAGE BLOCKING RING

21 50000 Vis TCHC M3X10 SCREW M3X10

22 FR4012 ECROU A TETONS BREAST NUT

23 52620  PALIER LISSE  PLASTIC SMOOTH BEARING

24 FR2034 DEFLECTEUR EJECTION EJECTION PLATE

25 52615 COUSSINET XFM 15-17-17 BEARING 15-17-17

26 PH-77 JOINT TORIQUE 2,62X20,63 EPDM GASKET 20,63 X 2,62           

27 FR4000 CORPS LAITON UNIT BODY

28 FR4002 PLATEAU INOX STAINLESS STEEL TURNTABLE

29 FR7000 PLATEAU PLASTIQUE PLASTIC TURNTABLE

30 51800 RONDELLE 12 X 24 X 2 INOX WASHER 12

31 51300 ECROU M12 X 125 NUT M12 X 125

32 FR7011 ENTONNOIR FUNNEL

33 C-48 VIS TCHC M8X16 INOX SCREW M8 X 16            

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



04/06 GROUPE CAFE
COFFEE UNIT 211

1

27

4

28

30

25

3

32

5

6

11

12

13
22

29

3133

24

19

8
7

10

9

15 16 17 18 20

23

26

2

21

14



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 225

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 E-11 ECROU ACIER Hu de 8           NUT                           

2 RR-83 RONDELLE GROVER DE 8          WASHER 8

3 34410 SONDE THERMOSTATIQUE THERMOSTATIC PROBE

4 FR2021 TOLE ENTRETOISE 2 mm PLATE

5 CF-335A VIS INOX STHC 8 X 25          SCREW M8x25 STAINLESS STEEL   

6 DO-74 RACCORD SOUPAPE HP            H.P VALVE CONNECTION          

7 CH-16 JOINT CUIVRE RECUIT 3/8       WASHER - COPPER - 3/8         

8 PB-21 ECROU 3/8 NUT 3/8

9 34210 SECURITE THERMIQUE TEMP 110°C SAFETY THERMOSTAT 110°C

10 FR4030 VIS TH M8 X 20 L 180 SCREW M8 X 20 L:180

11 50000 Vis TCHC M3X10 SCREW M3X10

12 FR4013 BAGUE DE BLOCAGE BLOCKING RING

13 FR4012 ECROU A TETONS BREAST NUT

14 FR4019 PROTECTION BUTEE A BILLE BEARING COVER

15 53117 BUTEE A BILLE 51102 d28xd15x9 THRUST BALL BEARING 28X15X16

16 50702 VIS TOLE TC INOX N°6 X 6.4 SCREW

17 CN-343 RONDELLE EVENTAIL 4 WASHER 4

18 52620 PALIER LISSE OLASTIC SMOOTH BEARING

19 FR2034 DEFLECTEUR EJECTION EJECTION PLATE

20 FR4011 AXE DU PLATEAU TURNTABLE AXLE

21 FR4029 ENTRETOISE M8 SCREW M8 

22 FR4000 CORPS LAITON UNIT BODY

23 DV-44 VIS TH M4X10 ACIER SCREW M4x10      

24 27910 JOINT TORIQUE 3.53 X 53.37 EPDM GASKET 3.53 x 53.37 EPDM

25 52615 COUSSINET HFM 15-17-17 BEARING 15-17-17

26 28502 BUTEE PLATEAU BASE DIA: 12

27 FR4092 JOINT OBTURATEUR PISTON GASKET

28 PG-15B RONDELLE INOX MOYENNE DIAM 4  WASHER                        

29 50106 VIS TCHc M4 x 6 SCREW M4 X 6

30 PH-77 JOINT TORIQUE 2,62 X 18,72 GASKET 2,62 X 18,72          

31 FR4002 PLATEAU INOX STAINLESS STEEL TURNTABLE

32 51300 ECROU M12 X 125 NUT M12 X 125

33 CN-325 VIS INOX TC 4 x 6             SCREW M4 X 6

34 FR2082 TOLE POSITION PLATEAU LARGE TURNTABLE STOP PLATE 

35 FR7000 PLATEAU PLASTIQUE PLASTIC TURNTABLE

36 C-48 VIS CHC M8X16 INOX SCREW M8X16 INOX

37 51800 RONDELLE 12 X 24 X 2 INOX WASHER 12

38 28503 JOINT PLATEAU COMPLET GASKET UNIT 

39 28507 JOINT PLATEAU COMPOSITE TURNTABLE GASKET

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



20/03/07
  GROUPE CAFE 1 PISTON ECLATE
  EXPLODE 1 PISTON COFEE UNIT 225

9 11

29

16

5

7

17

6
23

1

14

30
2
3

26

15

33

25

35

34

22

20

13

12

27
28

31

37

10

4

19

39
28503 JOINT PLATEAU COMPLET

24

voir planche 230 /
see plate 230 24

38

36

8

21

32

18



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 230

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR4002 PLATEAU INOX STAINLESS STEEL TURNTABLE

2 CN-325 VIS INOX TC 4 x 6             SCREW M4 X 6

3 27820 JOINT TORIQUE 2,62 X 47.29 EPDM GASKET 2.62 X 47.29 EPDM

4 DO-74 RACCORD SOUPAPE HP            H.P VALVE CONNECTION          

5 PB-21 ECROU 3/8 LAITON FITTING 3/8

6 CH-16 JOINT CUIVRE RECUIT 3/8       WASHER - COPPER - 3/8         

7 R-100 RACCORD LAITON                CONNECTION                    

8 35010 ELECTROVANNE 3 V. 24V D1,2 GM ELECTROVALVE 3 W 24V D1,2     

9 23762 CORPS DE BANJO GROUPE 1/4               BANJO BODY 1/4 FOR UNIT    

10 28104 JOINT TORIQUE 2X9,5 FKM 80SH  GASKET 2X9,5                  

11 23751 AXE DE BANJO 1/8              BANJO SCREW                   

12 23107 GICLEUR DIAM:0,7 JET DIAM. 0.7

13 CN-618 JOINT CUIVRE 1/4 WHASHER COPPER 1/4

14 25400 FILTRE INOX FILTER

15 PG-49 ECROU INOX Hu DE 3            NUT M3        

16 CN-342 RONDELLE EVENTAIL 3 WHASHER 3

17 FR2033 TOLE SUPPORT CAPTEUR PLATEAU SENSOR HOLDER

18 36500 CAPTEUR A FOURCHE EFFET HALL FORK SENSOR 

19 PG-13 VIS TC M3x10            SCREW M3 X 10

20 FR2082 TOLE POSITION PLATEAU LARGE TURNTABLE STOP PLATE 

21 28503 JOINT PLATEAU COMPLET GASKET UNIT 

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



08/09/06
EV CAFE
COFFEE EV 230

1

9

11

3

4 5 6 7 8

12

14

151718

10

20

13

21

2

19 16



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 236

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 37302 MOTOREDUCTEUR 24 V MFD351 MOTOREDUCER 24V MFD351

2 FR2017 TOLE ENTRETOISE POUR MOT. MFD351 STIFFENER STHEETMETAL

3 52514 ECROU EN CAGE M4 NUT M4

4 FR2000 TOLE SUPPORT MOTEUR MOTOR HOLDER 

5 51655 RONDELLE GROWER DE 6 WASHER 6

6 SH-28 VIS TH M6 X 16 SCREW M6 X 16

7 FR4110 ACCOUPLEMENT MOTEUR MFD351 MOTOREDUCER GANGING

8 FR4112 ECROU POUR ACCOUPLEMENT MOTEUR MFD351 MOTOREDUCER GANGING NUT

9 FR7002 DOUILLE POUR  MOTEUR MFD351 MOTOREDUCER RING

10 FR4113 RENFORT ALU ACCOUPLEMENT REINFORCE COUPLING STAINLESS

11 FR4015 AXE DE TRANSMISSION AXLE

12 PH-78 JOINT TORIQUE 2.62 X 9.13 GASKET 2.62 X 9.13

13 FR7003 DOUILLE ACCOUPLEMENT RENFORCEE REINFORCING GANGING COUPLING

14 CN-526 MINIRUPTEUR SECU  EAU MARRON  WATER SAFETY MINI SWITCH      

15 CN-37 PATTE INOX FIXATION MINIRUPT. MICROSWITCH HOLDING BAR       

16 CN-31 VIS TC M3 X 20 INOX SCREW M3 X 20

17 CN-342 RONDELLE EVENTAILLE 3 WASHER 3

18 43510 LEVIER PLAT MICRORUPTEUR LEVER FOR MICROSWITCH

19 FR2005 SUPPORT SECURITE BAC A MARC DRAWER SAFETY HOLDER

20 52503 ECROU EN CAGE M3 pour ep 1 NUT M3

21 37300 KIT MOTEUR PLATEAU TURNTABLE MOTOR KIT





UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 239

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR4021 CHEMISE INFUSION CHAMBER

2 27820 JOINT TORIQUE 2,62 X 47.29 EPDM GASKET 2.62 X 47.29 EPDM

3 28501 RACLEUR Ø40 X 2 SCRAPER RING Ø40 X 2

4 FR4022 PISTON PISTON

5 FR4020 SUPPORT MOTEUR MOTOR HOLDER

6 FR4034 BAGUE RING

7 FR4032 VIS TETON  M8 X 100 SCREW M8 X 100

8 FR4024 RONDELLE SORTIE CAFE COFFEE OUTLET RING

9 FR4031 BUTEE PLASTIQUE THRUST

10 FR2030 ROUE CODEUSE ACIER ZINGUE CODING WHEEL

11 CN-825 COLLIER ACCOUPL.MOTEUR POMPE  COLLAR OF PUMP MOTOR GANGING  

12 PE-66 VIS TC M5 X 16 INOX SCREW M5 X 16

13 FR4028 COLERETTE DE FIXATION PLASTING RING

14 51250 ECROU M10 X 75 NUT M10 X 75

15 37305 MOTOREDUCTEUR 24V 500tr GMPG MOTOREDUCER 24V 500tr GMPG

16 FR4023 AXE DU PISTON PISTON AXLE

17 51751 RONDELLE 10.2 X 16 X 2 INOX WASHER 10

18 52610 COUSSINET XFM 10-12-9 BEARING 10-12-9

19 53110 BUTEE A BILLE 51100 d24xd10x9 THRUST BALL BEARING 24X10X9

20 52812 ANNEAU DIAM 12 EP 0,6 RING DIAM 12 EP 0,6

21 51800 RONDELLE 12 X 24 X 2 INOX WASHER 12

22 CN-198 JOINT TORIQUE 1,78X6,07 FKM   GASKET - 6.07 x 1.78          

23 FR4025 SORTIE CAFE COFFE OUTLET SCREW

24 FR4026 CLAVETTE COTTER

25 TC-80 JOINT TORIQUE 1,78X2,90 FKM   GASKET 2.90X1.78 FKM

26 FR4027 ECROU Tr 12 X 3 NUT TR 12 X 3

27 28820 RESSORT ACIER d19.20 X L40  Df:3.2 SPRING  Do:19.20 X df:3.2 Lo:40

28 28500 JOINT A LEVRE PISTON Ø37.5 GASKET Ø 37.5

29 FILTRE CAFE FILTER

33441 FILTRE CAFE 24 FENTES FILTER 24

33442 FILTRE CAFE 48 FENTES FILTER 48

 ECHANGE STANDARD / RECONDITIONNED ASSEMBLY:

- PISTON DROIT - FILTRE 48 FENTES / RIGHT PISTON - FILTER 48 = FR1540
- PISTON GAUCHE - FILTRE 48 FENTES / LEFT PISTON - FILTER 48 = FR1541
- PISTON MONNAYEUR - FILTRE 24 FENTES / SELF PISTON - FILTER 24 =FR1542



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 240

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR4021 CHEMISE INFUSION CHAMBER

2 27820 JOINT TORIQUE 2,62 X 47.29 EPDM GASKET 2.62 X 47.29 EPDM

3 28501 RACLEUR Ø40 X 2 SCRAPER RING Ø40 X 2

4 FR4022 PISTON PISTON

5 FR4020 SUPPORT MOTEUR MOTOR HOLDER

6 FR4034 BAGUE RING

7 FR4032 VIS TETON  M8 X 100 SCREW M8 X 100

8 FR4024 RONDELLE SORTIE CAFE COFFEE OUTLET RING

9 FR4031 BUTEE PLASTIQUE THRUST

10 FR2030 ROUE CODEUSE ACIER ZINGUE CODING WHEEL

11 CN-825 COLLIER ACCOUPL.MOTEUR POMPE  COLLAR OF PUMP MOTOR GANGING  

12 PE-66 VIS TC M5 X 16 INOX SCREW M5 X 16

13 FR4028 COLERETTE DE FIXATION PLASTING RING

14 51250 ECROU M10 X 75 NUT M10 X 75

15 37305 MOTOREDUCTEUR 24V 500tr GMPG MOTOREDUCER 24V 500tr GMPG

16 FR4023 AXE DU PISTON PISTON AXLE

17 51751 RONDELLE 10.2 X 16 X 2 INOX WASHER 10

18 52610 COUSSINET XFM 10-12-9 BEARING 10-12-9

19 53110 BUTEE A BILLE 51100 d24xd10x9 THRUST BALL BEARING 24X10X9

20 52812 ANNEAU DIAM 12 EP 0,6 RING DIAM 12 EP 0,6

21 51800 RONDELLE 12 X 24 X 2 INOX WASHER 12

22 CN-198 JOINT TORIQUE 1,78X6,07 FKM   GASKET - 6.07 x 1.78          

23 FR4025 SORTIE CAFE COFFE OUTLET SCREW

24 FR4026 CLAVETTE COTTER

25 TC-80 JOINT TORIQUE 1,78X2,90 FKM   GASKET 2.90X1.78 FKM

26 FR4027 ECROU Tr 12 X 3 NUT TR 12 X 3

27 28820 RESSORT ACIER d19.20 X L40  Df:3.2 SPRING  Do:19.20 X df:3.2 Lo:40

28 28500 JOINT A LEVRE PISTON Ø37.5 GASKET Ø 37.5

29 FILTRE CAFE FILTER

33447 FILTRE CAFE 24 FENTES FILTER 24

33448 FILTRE CAFE 48 FENTES FILTER 48

30 CN-128 VIS TF M4 x 8 INOX  SCREW TF M4 x 8  ST. STEEL

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references

 ECHANGE STANDARD / RECONDITIONNED ASSEMBLY:

- PISTON DROIT - FILTRE 48 FENTES / RIGHT PISTON - FILTER 48 = FR1540
- PISTON GAUCHE - FILTRE 48 FENTES / LEFT PISTON - FILTER 48 = FR1541
- PISTON MONNAYEUR - FILTRE 24 FENTES / SELF PISTON - FILTER 24 =FR1542



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 249

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR4021 CHEMISE INFUSION CHAMBER

2 28500 JOINT A LEVRE PISTON Ø37.5 GASKET Ø 37.5

3 FR4022 PISTON PISTON

4 FR4034 BAGUE RING

5 28820 RESSORT ACIER d19.20 X L40  Df:3.2 SPRING  Do:19.20 X df:3.2 Lo:40

6 FR4027 ECROU Tr 12 X 3 NUT TR 12 X 3

7 FR4024 RONDELLE SORTIE CAFE COFFEE OUTLET RING

8 FR4032 VIS TETON  M8 X 100 SCREW M8 X 100

9 FR4031 BUTEE PLASTIQUE THRUST

10 51800 RONDELLE 12 X 24 X 2 INOX WASHER 12

11 FR4023 AXE DU PISTON PISTON AXLE

12 FR4020 SUPPORT MOTEUR MOTOR HOLDER

13 36500 CAPTEUR A FOURCHE EFFET HALL FORK SENSOR

14 CN-825 COLLIER ACCOUPL.MOTEUR POMPE  COLLAR OF PUMP MOTOR GANGING  

15 FR4028 COLERETTE DE FIXATION PLASTING RING

16 52610 COUSSINET XFM 10-12-9 BEARING 10-12-9

17 51250 ECROU M10 X 75 NUT M10 X 75

18 37305 MOTOREDUCTEUR 24V 500tr GMPG MOTOREDUCER 24V 500tr GMPG

19 51751 RONDELLE 10.2 X 20 X 2 WASHER 10

20 PE-66 VIS TC M5 X 16 INOX SCREW M5 X 16

21 36501 CAPTEUR Ø16 SENSOR Ø16

22 FR2028 TOLE BRIDE SENSOR HOLDER

23 CN-306 VIS INOX TCHC  3 x   8        SCREW M3 X 8

24 53110 BUTEE A BILLE 51100 d24xd10x9 THRUST BALL BEARING 24X10X9

25 FR2030 ROUE CODEUSE ACIER ZINGUE WHEEL

26 52812 ANNEAU DIAM 12 EP 0,6 RING DIAM 12 EP 0,6

27 CN-489 VIS INOX CHC  4 x  16         SCREW M4 X 16                 

28 DO-54 AIMANT DIAM 3 L:10mm         MAGNET DIA:3 L:10mm

29 FR4025 SORTIE CAFE COFFEE OUTLET SCREW

30 FR6510 TUBE PTFE SORTIE CAFE L:245mm OUTLET COFFEE PIPE L:245mm

31 CN-198 JOINT TORIQUE 1,78X6,07 FKM   GASKET - 6.07 x 1.78          

32 FR4026 CLAVETTE COTTER

33 TC-80 JOINT TORIQUE 1,78X2,90 FKM   GASKET 2.90X1.78 FKM

34 28501 RACLEUR Ø40 X 2 SCRAPER RING Ø40 X 2

35 FILTRE CAFE FILTER

33441 FILTRE CAFE 24 FENTES FILTER 24

33442 FILTRE CAFE 48 FENTES FILTER 48

36 27820 JOINT TORIQUE 2,62 X 47.29 EPDM GASKET 2.62 X 47.29 EPDM



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 250

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR4021 CHEMISE INFUSION CHAMBER

2 28500 JOINT A LEVRE PISTON Ø37.5 GASKET Ø 37.5

3 FR4022 PISTON PISTON

4 FR4034 BAGUE RING

5 28820 RESSORT ACIER d19.20 X L40  Df:3.2 SPRING  Do:19.20 X df:3.2 Lo:40

6 FR4027 ECROU Tr 12 X 3 NUT TR 12 X 3

7 FR4024 RONDELLE SORTIE CAFE COFFEE OUTLET RING

8 FR4032 VIS TETON  M8 X 100 SCREW M8 X 100

9 FR4031 BUTEE PLASTIQUE THRUST

10 51800 RONDELLE 12 X 24 X 2 INOX WASHER 12

11 FR4023 AXE DU PISTON PISTON AXLE

12 FR4020 SUPPORT MOTEUR MOTOR HOLDER

13 36500 CAPTEUR A FOURCHE EFFET HALL FORK SENSOR

14 CN-825 COLLIER ACCOUPL.MOTEUR POMPE  COLLAR OF PUMP MOTOR GANGING  

15 FR4028 COLERETTE DE FIXATION PLASTING RING

16 52610 COUSSINET XFM 10-12-9 BEARING 10-12-9

17 51250 ECROU M10 X 75 NUT M10 X 75

18 37305 MOTOREDUCTEUR 24V 500tr GMPG MOTOREDUCER 24V 500tr GMPG

19 51751 RONDELLE 10.2 X 20 X 2 WASHER 10

20 PE-66 VIS TC M5 X 16 INOX SCREW M5 X 16

21 36501 CAPTEUR Ø16 SENSOR Ø16

22 FR2028 TOLE BRIDE SENSOR HOLDER

23 CN-306 VIS INOX TCHC  3 x   8        SCREW M3 X 8

24 53110 BUTEE A BILLE 51100 d24xd10x9 THRUST BALL BEARING 24X10X9

25 FR2030 ROUE CODEUSE ACIER ZINGUE WHEEL

26 52812 ANNEAU DIAM 12 EP 0,6 RING DIAM 12 EP 0,6

27 CN-489 VIS INOX CHC  4 x  16         SCREW M4 X 16                 

28 DO-54 AIMANT DIAM 3 L:10mm         MAGNET DIA:3 L:10mm

29 FR4025 SORTIE CAFE COFFEE OUTLET SCREW

30 FR6510 TUBE PTFE SORTIE CAFE L:245mm OUTLET COFFEE PIPE L:245mm

31 CN-198 JOINT TORIQUE 1,78X6,07 FKM   GASKET - 6.07 x 1.78          

32 FR4026 CLAVETTE COTTER

33 TC-80 JOINT TORIQUE 1,78X2,90 FKM   GASKET 2.90X1.78 FKM

34 28501 RACLEUR Ø40 X 2 SCRAPER RING Ø40 X 2

35 33447 FILTRE CAFE 24 FENTES FILTER 24

33448 FILTRE CAFE 48 FENTES FILTER 48

36 27820 JOINT TORIQUE 2,62 X 47.29 EPDM GASKET 2.62 X 47.29 EPDM
37 CN-128 VIS TF M4 x 8 INOX  SCREW TF M4 x 8  ST. STEEL

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 260

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR4046 ATTACHE RESSORT SPRING AXLE

2 28815 RESSORT TRACTION d4,57xI15,75 SPRING d4,57xI15,75

3 FR4042 AXE ENTONNOIR HOLDER ROD

4 FR4045 AXE DE ROTATION ENTONNOIR ROTATING AXLE

5 NA-18A ECROU LAITON 3/8 4 mm         3/8 NUT                       

6 PG-14 ECROU M4    NUT M4                        

7 PG-16 RONDELLE ACIER Zn 4,25x14x0,8 WASHER                        

8 PA-43 RESSORT F15/10 L14,5 D10,5 P3 SPRING                        

9 FR2025 TOLE SUPPORT ENTONNOIR FUNNEL HOLDER

10 FR4043 CORPS SUPPORT ENTONNOIR FUNNEL HOLDER BODY

11 FR4040 AXE DE VERROUILLAGE ENTONNOIR LOCKING ROD

12 52506 ECROU CAGE M6 X ep 1 INSERT NUT M6                 

13 CN-306 VIS INOX TCHC  3 x   8        SCREW M3 X 8

14 PH-31 ANNEAU TRUARC                 TRUARC RING                   

15 FR7011 ENTONNOIR FUNNEL

 KIT ENTONNOIR / FUNNEL KIT (1-2-3-4-13-14-15) = FR1006



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 270

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR2073 TOLE ANTIPLASH GAUCHE ANTI SPLASH PLATE LEFT

2 DV-44 VIS TH M4X10 ACIER SCREW M4x10      

3 FR2045 EQUERRE SUPPORT NETTOYEUR RIGHT ANGLE BRACKET

4 FR2031 TOLE SUPPORT BALANCIER CLEANING BALL HOLDER

5 FR2074 TOLE ANTIPLASH DROITE ANTI SPLASH PLATE RIGHT

6 FR4070 BOULE NETTOYEUR CLEANING BALL

7 51100 ECROU M5 INOX NUT M5

8 51355 INSERT M4D LAITON L:9.5 INSERT M4

9 FR4071 AXE SUPPORT BOULE NETTOYEUR CLEANING BALL AXLE

10 50203 VIS CHC M5 X 45 INOX SCREW M5 X 40

11 PG-15B RONDELLE INOX MOYENNE DIAM 4  WASHER                        

12 51650 RONDELLE 6 6.4X18X12 NYLON WASHER DIAM. 6 NYLON

13 28810 RESSORT NETTOYEUR SPRING

14 PG-14 ECROU M4    NUT M4                        

15 PG-16 RONDELLE ACIER Zn 4,25x14x0,8 WASHER                        

16 PA-77 JOINT 6,5 x 16 x 5            GASKET 6,5 X 16 X 5           

17 FR4072 VIS EPAULE M4 SCREW M4



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 281

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 21420 INSERT DIA:2.6 SLEEVE DIA:2.6

2 21421 NIPPLE DIA:4.5 NIPPLE DIA:4.5

3 21360 ECROU M8 X 100 NUT M8 X 100

4 12734 TUBE PTFE DIA:4 PIPE PTFE DIA:4

5 FR6510 TUBE PTFE SORTIE CAFE L:245mm OUTLET COFFEE PIPE L:245mm

6 FR6513 TUBE PTFE SORTIE EAU CHAUDE  L:145 OUTLET HOT WATER  PIPE L:145mm

7 FR6512 TUBE PTFE SELF / MONNAYEUR SELF / COIN TESTER OUTLET PIPE

8 MI-6 PASSE FIL GROMMET

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 301

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 VOIR PLANCHE 530 SEE PLATE 530

2 FR6053 TUBE EV EAU CHAUDE EV HOT WATER PIPE

3 FR6051 TUBE DOSEUR CHAUDIERE CAFE UNIT FEEDING PIPE

4 FR6050 TUBE REMPLISSAGE CHAUDIERE FILLER PIPE

5 ID-75 TUBE FLEXIBLE FLEXIBLE PIPE

6 FR6058 TUBE NETTOYAGE GROUPE CAFE COFFEE CLEANING PIPE

7 FR6054 TUBE ALIMENTATION EV NETTOYAGE EV CLEANING PIPE

8 FR6010 TUBE DE DECOMPRESSION DECOMPRESSION PIPE

9 FR6510 TUBE SORTIE CAFE L:245mm OUTLET COFFEE PIPE L:245mm

10 FR6052 TUBE GROUPE CAFE EV COFFEE PIPE

11 FR6513 TUBE SORTIE EAU CHAUDE PTFE OUTLET HOT WATER PIPE L:145mm

12 FR6059 TUBE VAPEUR EV EV STEAM PIPE

13 FR6014 TUBE VAPEUR STEAM PIPE

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 311

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 29060 CHAUDIERE BOILER

2 CV-4 VIS ACIER ZN TH 8 x 25        SCREW M8 X 25      

3 ELEMENT CHAUFFANT HEATING ELEMENT
A 29812 ELEMENT CHAUFFANT 230V4000W HEATING ELEMENT 230V 4000W

B 29813 ELEMENT CHAUFFANT 230V 6555W HEATING ELEMENT 230V 6555W

4 29070 CHAUDIERE INTERNE INTERNAL BOILER

5 29601 BRIDE FLANGE BOILER



UNIC 05/11/2007  

            PLANCHE/PLATE : 325

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 29060 CHAUDIERE COMPLETE COMPLETE  BOILER

2 29070 CHAUDIERE INTERNE INTERNAL BOILER

3 FR6004 TUBE GROUPE CAFE DROIT RIGHT EV COFEE PIPE

4 21100 BOUCHON 1/8 PLUG 1/8

5 29601 BRIDE FLANGE BOILER

6 20954 RACCORD 3.8M 3.8F CONNECTION 1/8

7 FR6055 TUBE EV CAPPUCCINO PIPE EV CAPPUCCINO

8 FR4049 RACCORD 1/8M M8 X 101 CONNECTION 1/8 M8 X 101

9 23763 AXE BANJO 1/4M 1/8F BANJO AXLE

10 23752 CORPS DE BANJO TETE BANJO BODY FOR UNIT HEAD

11 23751 AXE DE BANJO 1/8 BANJO AXLE 1/8

12 35500 EV 2 VOIES 24V ELECTROVALVE 2W 24V

13 26522 SONDE DE NIVEAU COMPLET LEVEL PROBE COMPLETE

14 26526 SONDE DE NIVEAU 1/4 LEVEL PROBE 1/4

15 27200 SOUPAPE VAPEUR 3.5 BARS LP VALVE 1/8

16 23766 AXE BANJO 1/4 AVEC 1/8M 1/8F BANJO AXLE 1/4

17 RR-83 RONDELLE GROVER DE 8 WASHER 8

18 34410 SONDE THERMOSTATIQUE THERMOSTATIC PROBE

19 CV 3 VIS TH M8 X 20 8 X 20 STEEL SCREW

20 29850 RESISTANCE 4500 W 230 V RESISTANCE 4500 W 230 V

21 85210 ISOLANT CHAUDIERE THERMIC INSULATOR

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 341

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 29601 BRIDE FLANGE BOILER

2 27819 JOINT TORIQUE 2,62 X 53,64 FKM GASKET 2.62 X 53.64 FKM

3 29070 CHAUDIERE INTERNE INTERNAL BOILER

4 29060 CHAUDIERE BOILER

5 CV-20 JOINT TORIQUE 3,53X66,68  FKM GASKET - 66.68 x 3.53         

6 CV-3 VIS ACIER ZN TH 8 x 20        8 x 20 STEEL SCREW            

7 29850 ELEMENT CHAUFFANT 230V4500W HEATING ELEMENT 230V 4500W

8 29815 CACHE RESISTANCE INSULATOR BOOT

9 THERMOSTAT DE SECURITE SAFETY THERMOSTAT

A 34201 THERMOSTAT DE SECURITE 160C TRI THERMOSTAT 160C TRI

B 34202 THERMOSTAT DE SECURITE 160C UL THERMOSTAT 160C UL

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 351

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR6002 TUBE DOSEUR DROIT RIGHT DOSER PIPE

2 PH-78 JOINT TORIQUE 2,62X9.13 EPDM  O RING 9.13 X 2,62 EPDM         

3 FR4180 TUBE TEFLON ALIM. GROUPE L:36 UNIT FEEDING TUBE

4 DV-88 BOUCHON PLUG 1/8

5 FR6004 TUBE GROUPE CAFE DROIT RIGHT EV COFFEE PIPE

6 CV-4 VIS ACIER ZN TH 8 x 25        SCREW M8 X 25      

7 RR-83 RONDELLE GROVER DE 8          WASHER 8

8 20954 RACCORD 3/8F - 3/8M FITTING 3/8F-3/8M

9 27716 JOINT TORIQUE  1,78 X 17.17 FKM  GASKET 1,78 X 17.17            

10 21100 BOUCHON 1/8 PLUG 1/8

11 29070 CHAUDIERE INTERNE INTERNAL BOILER

12 27819 JOINT TORIQUE 2,62 X 53,64 FKM GASKET 2.62 X 53.64 FKM

13 29601 BRIDE FLANGE BOILER

14 PA-96 JOINT TORIQUE 1,78X12,42 EPDM GASKET 1.78 X 12.42

15 23763 AXE BANJO 1/4M - 1/8F BANJO SCREW  1/4M 1/8F              

16 23107 GICLEUR DIAM:0,7 GICLUER DIAM. 0.7

17 28104 JOINT TORIQUE 2X9,5 FKM 80SH  GASKET 2X9,5                  

18 23751 AXE DE BANJO 1/8              BANJO SCREW                   

19 23752 CORPS DE BANJO 1/8               BANJO BODY FOR UNIT HEAD      

20 35500 ELECTROVANNE 2 VOIES 24V D2.3 ELECTROVALVE 2 WAYS 24V D2,3  

21 FR4049 RACCORD 1/8M  M8 X 101 FITTING 1/8M M8 X 100

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 361

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 26520 SONDE DE NIVEAU LEVEL PROBE

2 NA-70 BLOCAGE ELECTRODE NIVEAU AUTO LEVEL PROBE COMPRESSION NUT   

3 NA-71 PORTE-ELECTRODE EN TEFLON     LEVEL PROBE INSULATION        

4 NA-69A PORTE SONDE EN LAITON         PROBE HOLDER CONNECTION       

5 23790 PORTE SONDE EN LAITON         LEVEL PROBE HOLDER

6 26525 SONDE DE NIVEAU LG 200mm LEVEL PROBE LG 200 mm

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 381

REP REF DESIGNATION DESIGNATIONS

1 CN-347A RACCORD D'ALIMENTATION 3/8M - 3/8M CONNECTION                    

2 CN-663 CLAPET ANTI RETOUR COMPACT VALVE NON-RETURN

3 20403 RACCORD NOURRICE 3/8M - 1/4M FITTING 3/8M-1/4M

4 28104 JOINT TORIQUE 2 X 9.5 GASKET 2X9,5                  

5 23751 AXE DE BANJO 1/8 BANJO SCREW                   

6 PE-59 VIS CHC M4 X 10 SCREW 4 X 10                  

7 FR2100 TOLE SUPPORT 1 DOSEUR TANGO 1GR DOSER HOLDER

8 CN-648 COMPTEUR VOLUMETRIQUE WHOLE W.DOSING DEVICE 

9 DV6014 TUBE CUIVRE MANOMETRE H.P. PIPE HP MANOMETER

10 CN-245S BOBINE 24V COIL 24V

11 ID-98 PASTILLE BLOC DOSEUR SOLO SOLO DOSER UNIT LOZENGE

12 R100 RACCORD 1/8 3/8 MALE CONNECTION                    

13 CN-631R ELECTROVANNE 2 VOIES REGLABLE ELECTROVALVE 2W 24V50-60HZ

14 DO-191 SOUPAPE H.P. COMPLETE COMPLET H.P. VALVE            

15 25400 FITRE PROTECTION EV 1/8 FILTER

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 431

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 CN-45 JOINT TORIQUE 2,62X17,13      GASKET - 17,13 X 2,62         

2 B-53 ECROU CHROME BLOCAGE BASSINE  OVERFLOW-TRAY LOCK NUT        

3 PH-78 JOINT TORIQUE 2,62X9,13  EPDM GASKET - 9,13 X 2,62          

4 35530 ELECTROVANNE ELECTROVALVE 

5 FR4005 RACCORD EV NO FITTING 1/8

6 21100 BOUCHON 1/8  CAP 1/8

7 28700 JOINT PLAT DU BOUCHON GASKET 

8 FR4038 BOUCHON DU NETTOYAGE CLEANNING CAP

9 27907 JOINT TORIQUE 3,53 X 34,52 GASKET 3.53 X 34.52 EPDM

10 FR4035 COLLECTEUR DECOMPRESSION COLLECTOR DECOMPRESSION

11 FR2001 TOLE MICROSWITCH MICROSWITCH HOLDER

12 MI-36 RACCORD 1/8M 1/8M             CONNECTION 1/8                

13 CN-175 VIS TC M3 X 5 INOX SCREW M3 X 5

14 CN-620 LEVIER AV.RESSORT 161E r=24,1 LEVER WITH CASTOR 

15 CN-642 MINIRUPTEUR F=300GR FLASHE OR MICROSWITCH

16 CN-108 RONDELLE LAITON Z3 WASHER

17 AE-28 VIS TF M3 X 16 SCREW M3 X 16

18 PG-49 ECROU INOX Hu DE 3            NUT M3        

19 CN-342 RONDELLE EVENTAILLE 3 WASHER 3

20 FR2006 TOLE SUPPORT COLLECTEURS COLLECTOR HOLDER

21 RO-13 VIS INOX TC 4 x 10            SCREW M4 X 10 -          

22 20960 RACCORD 1/2M 3/4M                      CONNECTION 1/2M 3/4M                

23 50110 VIS Chc M4 X 90 SCREW M4 X 90

24 FR4036 COLLECTEUR VIDANGE DRAIN  COLLECTOR



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 451

REP REF DESIGNATION DESIGNATIONS

1 26300 CLAPET ANTI-REOUR 1/8 VALVE NON-RETURN 1/8

2 MI-18 RACCORD 1/4M 1/8M CONNECTION 1/4M 1/8M

3 CN-245R ELECTROVANNE 2 VOIES ELECTROVALVE 2 WAY

4 PA-96 JOINT TORIQUE 1.78 x 12.42 GASKET 1.78 X 12.42

5 23761 CORPS DE BANJO 1/4 BANJO BODY 1/4

6 23763 AXE BANJO 1/4M 1/8F BANJO AXLE 1/4M 1/8F

7 CN-436 JOINT TORIQUE 8.73 x 1,78 GASKET 8.73 X 1.78

8 FR4084 RACCORD 1/8M SORTIE EV CONNECTION 1/8M OUTPOUT EV

9 24452 ECROU 1/8F FENDU NUT 1/8F

10 CN-631R ELECTROVANNE 2 VOIES REGLABLE ELECTROVALVE ADJUSTABLE

11 MI 36 RACCORD 1/8  1/8 MALE CONNECTION 1/8 1/8 MALE

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 471

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 23760 AXE BANJO 1/4 BANJO SCREW  1/4               

2 PA-96 JOINT TORIQUE 1,78X12,42 EPDM GASKET 1.78 X 12.42

3 FR4082 SUPPORT EV CAPPUCCINO EV HOLDER

4 27717 JOINT TORIQUE 1,78 X 6,07 GASKET 1.78 X 6.07

5 FR6018 TUBE REGULATION CAPUCCINO CAPPUCCINO REGULATION PIPE

6 23751 AXE DE BANJO 1/8              BANJO SCREW                   

7 28104 JOINT TORIQUE 2 X 9.5 GASKET 2 X 9.5

8 RR-32B JOINT TORIQUE 2,62X26,64 EPDM O RING  2,62X26.64 EPDM  

9 FR4081 ENTRETOISE CAPPUCCINO INTERFACE

10 PE-59 VIS TCHC M4x10 INOX         SCREW 4 X 10                  

11 PH-17 JOINT TORIQUE 2,62X20,63 EPDM GASKET 20,63 X 2,62           

12 CN-2850 JOINT TORIQUE 1,78X10,82      GASKET 10.82x1.78          

13 26174 MELANGEUR MIXER

14 27715 JOINT TORIQUE 1,78X8,73  SILICONE GASKET 8,73 X 1,78            

15 27714 JOINT TORIQUE 1,78 X 12.42  SILICONE GASKET 12.42 X 1,78            

16 26149 MOUSSEUR FROTHER

17 26148 BRISE JET ANTI PLASH PLUG

18 26171 BEC VERSEUR SPOUT

19 12702 TUBE SILICONE  3 X 6 SILICONE PIPE 3X 6

20 26136 ANNEAU DE REGULATION RING

21 50202 VIS TCHc M5x8 INOX         SCREW M5 X 8

22 FR4078 INJECTEUR AIR GICLUER 

23 FR4079 EMBOUT M6 SCREW M6

24 FR4080 CORPS CAPPUCCINO BODY

25 27717 JOINT TORIQUE 1,78X6,07   GASKET - 6.07 x 1.78          

26 CN-436 JOINT TORIQUE 1.78 X 8.73 EPDM O RING 1.78 X 8.73 EPDM

27 20950 RACCORD 1/8  POUR GICLEUR CONNECTION 1/8M FOR GICLUER

28 FR4083 NOURICE NETTOYAGE CLEANING FITTING

29 12707 TUBE SILICONE  6 X 9 SILICONE PIPE 6X 9

30 FR4084 RACCORD  1/8M SORTIE EV FITTING 3/8

31 24452 ECROU 1/8F FENDU NUT 1/8M

32 35021 ELECTROVANNE 3 V. D3 SANS BOB ELECTROVALVE 3W WITHOUT COIL

33 FR6055 TUBE EV CAPPUCCINO EV CAPUCCINO PIPE

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references

KIT JOINT / GASKET KIT : DV1617 (11-12-14-15-25)



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 481

REP REF DESIGNATION DESIGNATIONS

1 M-11 MANOMETRE 25B DIA 50 MANOMETER 25 BAR

2 CN-661 ECROU EN CAGE M4 EP1 INSERT NUT M4 TH.1                

3 FR2080 TOLE SUPPORT MANOMETRE MANOMETER HOLDER

4 CH-16 JOINT CUIVRE RECUIT 3/8 GASKET

5 PG-16 RONDELLE 4,2 X 14 X 0,8 WASHER L4

6 CN-685 RACCORD ROBINET MANO HP CONNECTION                    

7 RO-13 VIS TC M4 X 10 SCREW M4 X 10

8 MI-27 ROBINET A POINTEAU 1/8 TAP



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 501

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 23760 AXE BANJO 1/4 BANJO SCREW  1/4               

2 FR6059 TUBE VAPEUR EV EV STEAM PIPE

3 CN-245S BOBINE 24V COIL 24V

4 DV-171 RACCORD 3/8-1/4  FITTING 3/8                   

5 PH-54 JOINT TORIQUE 2,62X13,95 EPDM GASKET - 13.95 x 2.62         

6 RR-67 EMBOUT LAITON                 BRASS END                     

7 RO-29 BRISE JET VAPEUR CHROME STEAM SPOUT

8 FR6030 TUBE SORTIE VAPEUR STEAM OUTLET PIPE

8A FR6014 TUBE SORTIE VAPEUR PTFE PTFE STEAM OUTLET PIPE

9 25915 CACHE SORTIE EAU VAPEUR COVER OUTLET STEAM WATER

10 PH-78 JOINT TORIQUE 2,62X9,13  EPDM GASKET - 9,13 X 2,62          

11 PA-43 RESSORT F15/10 L14,5 D10,5 P3 SPRING                        

12 DV-170 ECROU CHROME NUT 3/8                       

13 28352 JOINT PLAT 20X12X2 EPDM 70SH GASKET 20X12X2

14 35040 ELECTROVANNE 3V  24V   ELECTROVALVE 3W 24V

15 PA-96 JOINT TORIQUE 1,78X12,42 EPDM GASKET 1.78 X 12.42

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 601

REP REF DESIGNATION DESIGNATIONS

1 CH-16 JOINT CUIVRE RECUIT 3/8 WASHER - COPPER - 3/8         

2 CN-347A RACCORD D'ALIMENTATION 3/8M - 3/8M FITTING - 3/8 X 3/8 -      

3 37223 POMPE ROTATIVE 100L/H PROCON PROCON PUMP 100L/H

5 AE-13 ECROU ACIER ZINGUE GASKET

6 PH 32 RONDELLE PLATE 6,25 X 14 X 1,2 GANGING RING 

7 37265 PLOT APB 20-20 45 SHORES SILENTBLOC                    

8 C-3 VIS TH M6 X 10 SCREW M6 X 10                 

9 37250 MOTEUR 220V 50 HZ 120W ENGINE 220V 50 HZ 120W

37252 MOTEUR 220V60 HZ UL ENGINE 220V 60 HZ UL

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 691

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 42400 ENTRETOISE PLASTIQUE PLASTIC PCB SUPPORT

2 ED-133 PRESSE ETOUPE NOIR PACKING GLAND

3 ED-134 CONTRE ECROU PRESSE ETOUPE PACKING GLAND NUT

4 PC-57 VIS TF M4 X 26 SCREW M4 X 16

5 FR2003 SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ELECTRONIC BOARD HOLDER

6 CN-724 RAIL OMEGA RAIL

7 CN-651 ENTRETOISE H M4 LAITON SPACER FRAME

8 RO-13 VIS TC M4 X 10 INOX SCREW M4 X 10

9 PG-14 ECROU M4 H7 NUT M4 H7

10 CN-343 RONDELLE EVENTAIL ZINGUE DE 3 WASHER 3

11 AE-50 BORNIER GM GRIS TERMINAL BOARD GREY

12 CN-628 BARETTE DE JONCTION A 2 PLOTS 2 STUD STRIP

A CN-630 BARETTE DE JONCTION A 3 PLOTS 3 STUD STRIP

B 41421 BARETTE DE JONCTION A 4 PLOTS 4 STUD STRIP

13 41422 FLASQUE D'EXTREMITE FLANGE TERMINAL BOARD

14 41423 BUTEE SANS VIS BORNIER END TERMINAL BOARD

15 45981 AUTOCOLLANT BORNIER STICKER

16 45320 CARTE MERE MOTHER BOARD

17 44710 FILTRE ANTIPARASITE RC RC FILTER

18 43800 CONTRACTEUR TETRAPOLAIRE 220V CONTACTOR 220V 25A 50HZ

B 43801 CONTRACTEUR TETR, 200V 60HZ CONTACTOR 220V 60HZ

19 ID-129 VIS INOX POELIER VM 4 X 8 SCREW 4 X 8

20 FR2013 RAIL RAIL

21 FR2011 TOLE SUPPORT BONIER ALIM TERMINAL BOARD HOLDER 

22 CN-694 VIS POELIER M4 X 12 INOX SCREW M4 X 12

23 CN-661 ECROU RAPID M4 EN CAGE /1_1,6 INSERT NUT M4



UNIC 05/11/2007  

           PLANCHE/PLATE : 741

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 85211 ISOLANT THERMIQUE BOITIER KEYBOARD THERMAL PROTECTION

2 45084 PROTECTION BOITIER CENTRAL PROTECING PLASTIC FILM

3 45085 CABLE PLAT LONG: 700 CABLE L:700 

4 FR2120 TOLE DE FIXATION FACE AVANT 12T KEYBOARD HOLDER 12

5 50710 VIS TC CRUSSIFORME N°2.9 X 6.4 SCREW N°2.9 X 6.4

6 FR2121 TOLE DE FIXATION FACE AVANT 2 T KEYBOARD HOLDER 2

7 45080 BOITIER CENTRAL COMPLET ELECTRONIC BOX

8 FR7071 FACE AVANT BOITIER 12 TOUCHES BOX KEY BOARD 12

9 46140 CLAVIER 12 TOUCHES KEY BOARD 12 

10 FR7076 FACE AVANT BOITIER 2 TOUCHES BOX KEY BOARD 2

11 46145 CLAVIER 2 TOUCHES KEY BOARD 2



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 290

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR2050 TOLE BUTEE PLATE FOR SENSOR

2 PE-59 VIS TCHC M4x10 INOX         SCREW M4 X 10                  

3 FR7017 PORTE DOOR

4 FR7015 CORPS BOITE DK DK BOX BODY

5 C-3 VIS TH M6 X 10 SCREW M6 X 10

6 PH 32 RONDELLE PLATE 6,25 X 14 X 1,2 WASHER

7 FR2047 CALE DE FIXATION PLATE U

8 FR2046 TOLE SUPPORT BOITE DK DK BOX HOLDER

9 CN-661 ECROU RAPID M4 EN CAGE /1_1,6 INSERT NUT M4                 

10 PG-16 RONDELLE ACIER Zn 4,25x14x0,8 WASHER                        

11 FR7016 COLLECTEUR CAFE COFFEE COLLECTOR

12 FR2048 TOLE SUPPORT ELECTRO  AIMANT ELECTRO MAGNET HOLDER

13 CN-306 VIS INOX TCHC  3 x   8        SCREW M3 X 8

14 36210 ELECTRO AIMANT COMPLET WHOLE ELECTRO MAGNET

15 PG-49 ECROU INOX Hu DE 3            NUT M3        

16 CN-342 RONDELLE EVENTAIL DE 3 WASHER

17 FR2049 SUPPORT CAPTEUR BOITE DK FORK SENSOR HOLDER

18 36500 CAPTEUR A FOURCHE EFFET HALL FORK SENSOR

19 PG-13 VIS TC M3X10 SCREW M3X10

20 CN-175 VIS TC M3 X 5 INOX SCREW M3 X 5

21 CN-108 RONDELLE LAITON Z3 WASHER

22 45985 AUTOCOLLANT BOITE DK STICKER



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 410

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 DO-190 CONTRE ECROU M18 X 100 NUT M18 X 100

2 RO-14 RESSORT F20/10L26.5 D13 P5 SPRING

3 MI-36 RACCORD 1/8M 1/8M             CONNECTION 1/8                

4 DO-187 CORPS DE SOUPAPE VALVE BODY

5 PC-14 BILLE INOX POLIE DE 11 STAINLESS STEEL BALL DIA 11

6 DO-189 ECROU DE SOUPAPE VALVE NUT

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 440

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR4038 BOUCHON DU NETTOYAGE CLEANING CAP

2 28700 JOINT PLAT BOUCHON VIDANGE GASKET CLEANING CAP

3 27907 JOINT TORIQUE 3.53 X 34.52 EPDM GASKET 3.53 X 34.52 EPDM

4 FR4035 COLLECTEUR DECOMPRESSION DISCHARGE COLLECTOR

5 FR2006 TOLE SUPPORT COLLECTEURS COLLECTOR HOLDER

6 PH-78 JOINT TORIQUE 2,62X9,13  EPDM GASKET - 9,13 X 2,62          

7 35530 ELECTROVANNE 2V  24V NORM OUV ELECTROVALVE 2W 24V OPEN

8 FR4005 RACCORD EV NO FITTING 1/8

9 50110 VIS Chc M4 X 90 SCREW M4 X 90

10 FR4036 COLLECTEUR VIDANGE DRAIN  COLLECTOR

11 CN-45 JOINT TORIQUE 2,62X17,13      GASKET - 17,13 X 2,62         

12 FR3087 BASSINE OVERFLOW TRAY

13 B-53 ECROU CHROME BLOCAGE BASSINE  OVERFLOW-TRAY LOCK NUT        



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 460

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 CN-642 MINIRUPTEUR F=300GR FLASHE OR MICROSWITCH

2 CN-37 PLAQUETTE MINIRUPT. TAPER MICROSWITCH HOLDING BAR 

3 CN-349 RONDELLE EVENTAIL DE 3 WASHER 3

4 PG-49 ECROU INOX HU DE 3 NUT 3

5 PB-88 PISTON              PISTON           

6 PA-60 MEMBRANE DIAM. 30             MEMBRANE  DIA.30     

7 FR4037 BLOC FILTRE SECURITE EAU WATER SAFETY BODY

8 CN-96B CARTOUCHE POUR FILTRE 80 MIC  FILTER CARTRIDGE 80 MICRONS   

9 FR4095 CUVE FILTRE LAITON BRASS WATER SAFETY DISK             

10 083501 JOINT DE CUVE BAS DE FILTRE   GASKET

11 CN-441A RACCORD 1/4M-3/8M  CONNECTION 1/4-3/8            

12 PB-89 RONDELLE POUR MEMBRANE        TIGHTENING WASHER             

13 CN-679 RESSORT SECU. EAU D13 P5 L30  SPRING                        

14 PB-98 EMBOUT                        FITTING

15 C-3 VIS TH  M6 x 10 INOX          SCREW M6 X 10                 

16 CN-31 VIS TC M3 X 20 INOX SCREW M3 X 20

17 CN-362 SUPPORT ALU POUR MINIRUPTEUR  MICROSWITCH HOLDER            

18 50204 VIS TH  M5 x 10 INOX          SCREW M5 X 10

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 490

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 35530 ELECTROVANNE 2V  24V NORM OUV ELECTROVALVE 2W 24V OPEN

2 35005 NOYAU POUR EV 2V 35530 EV 2W 35530 CORE

3 35021 ELECTROVANNE 3 V. D3 SANS BOB ELECTROVALVE 3W WITHOUT COIL

4 35012 BOBINE EV 24V ODE SOLENOID COIL 24 V

5 35004 NOYAU POUR EV 3V 35021 EV 3W 35021 CORE

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 510

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR6014 TUBE SORTIE VAPEUR  POUR PTFE PTFE STEAM OUTLET PIPE

2 RO-76 BAGUE SORTIE VAPEUR FITTING PLASTIC

3 RO-73 RACCORD SORTIE VAPEUR FITTING STEAM OUTLET

4 RO-70 EMBOUT VAPEUR TEFLON 6 TROUS LOW TEFLON PIPË

5 RO-72 TUBE TEFLON PIPE TEFLON

6 CN-436 JOINT TORIQUE 1,78X8,73  EPDM GASKET 8,73 X 1,78            

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 530

REP REF DESIGNATION DESIGNATIONS

1 DO-71 COMPTEUR VOLUMETRIQUE WHOLE WATER DOS. DEVICE D:2,5 

2 23761 CORPS DE BANJO 1/4 BANJO BODY 1/4     

3 CN-245S BOBINE ELECTROVANNE 2 VOIES 24V 50HZ EV 2W COIL 24V

4 28352 JOINT PLAT 20 x 12 x 2 EPDM GASKET 20X12X2

5 DV-170 ECROU CHROME NUT 3/8                       

6 25915 CACHE SORTIE EAU VAPEUR COVER OUTLET STEAM WATER

7 DO-79 RALLONGE SORTIE TELESCOPIQUE TELESCOPIC OUTLET EXTENSION

8 PH-55 JOINT LEVRE 11,11 X 19,05 X 3,96 GASKET 11,11 X 19,05 X 3,96   

9 DO-78 SORTIE TELESCOPIQUE RESERVE TELESCOPIC OUTLET

10 PH 54 JOINT TORIQUE 2,62 x 13,95 GASKET - 13.95 x 2.62         

11 DV-171 RACCORD POUR SORTIE VAPEUR FITTING 3/8                   

12 CN-245R ELECTROVANNE 2 VOIES ELECTROVALVE 2W 24V

13 PA-96 JOINT TORIQUE 1.78 x 12.42 GASKET 1.78 X 12.42

14 23760 AXE BANJO 1/4 BANJO SCREW  1/4               

15 FR1570 BRISE JET EAU CHAUDE ANTI SPLASH PLUG

16 FR4091 RACCORD ENTRETOISE FITTING 3/8

Pour les machines NSF: prière de se reporter à la première page de la section pour les références spécifiques
For NSF machines: please refer to the first page of this chapter for specific references



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 630

REP REF DESIGNATION DESIGNATIONS

1 37500 MOULIN DITTING GRINDER 230V 50H

2 37532 COLLIER DE SERRAGE CLAMP

3 37505 RESSORT BUTEE DE REGLAGE RING

4 37534 LANGUETTE SORTIE BEC LAMINATED SPRING

5 37512 BEC INOX MOULIN GRINDER SPOUT

6 PH 32 RONDELLE PLATE 6,25 X 14 X 1,2 WASHER                        

7 DO-19 PLOT APB 20-20 SILENTBLOC                    

8 CF-417 RONDELLEEVENTAIL ZINGUE DE 6 WASHER                        

9 AE-13 ECROU ACIER ZINGUE NUT                           

10 E 11 ECROU M8 NUT M8

11 CF-199 RONDELLE PLATE DE 8 STEEL WASHER 8x22x1,5         

12 44712 CONDENSATEUR 16µF CAPACITOR 16µF

13 37510 ENTRETOISE MOULIN SPACER

14 37521 VIS DE REGLAGE MEULES A DROITE RIGHT ADJUSTING SCREW

37522 VIS DE REGLAGE MEULES A GAUCHE LEFT ADJUSTING SCREW

15 FR4195 PROLONGATEUR REGLAGE MOULIN GRINDER ADJUSTING EXTENSION

16 37530 JEU DE MEULES GRINDING WHEEL SET



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 650

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 41413 BARRETTE 8 POLES TERMINAL BOARD

2 41412 POINTE PIN

3 PE-59 VIS TCHC M4x10 INOX         SCREW 4 X 10                  

4 41414 PROTECTION 8 COVER

5 PE-12 ECROU M8 NUT M8

6 RR-83 RONDELLE GROVER DE 8          WASHER 8

7 44220 TRANSFORMATEUR TOROIDAL 230V TRANSFORMER 200-230-240V



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 700

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 45320 CARTE MERE MOTHER CARD

2 45321 CARTE RELAIS OPTO TRIAC RELAY CARD

3 45323  SUPPLY CARD

4 45322 CARTE DRIVER MOTEURS DRIVER MOTOR CARD

5 CARTE MICROPROCESSEUR CPU CARD 

A 45347 CARTE MICROPROCESSEUR (FR) CPU CARD FRENCH

B 45348 CARTE MICROPROCESSEUR (E) CPU CARD ENGLISH

6 45325 CARTE INTERFACE CLAVIER INTERFACE CARD OF THE CENTRAL BOX

7 45326 PILE BOUTON 3V CR1220 PILE 3V CR1220

8 43110 FUSIBLE 5 X 20 16A  RETARDE T FUSE 16A DELAYED

9 43111 FUSIBLE 5 X 20 315mA  RETARDE T FUSE 315mA DELAYED

10 DO-146 FUSIBLE 5 X 20 1A  RETARDE T FUSE 1A DELAYED

11 DV-79 FUSIBLE 5 X 20 5A  RETARDE T FUSE 5A DELAYED

12 44400 RELAIS FINDER Type 40-61S Bobine 14V RELAY FINDER 40-61S

13 44401 RELAIS FINDER Type 44-62S Bobine 14V RELAY FINDER 44-62S



UNIC 05/11/2007 

           PLANCHE/PLATE : 770

REP REF DESIGNATIONS DESIGNATIONS

1 FR3111 TOLE PORTE CENTRALE CENTER DOOR 

2 FR4052 BUTEE DE BAC A MARC THRUST

3 ID 129 VIS POELIER M4 X 8 SCREW M4 X 8

4 FR4075 TETON BAC A MARC PIN

5 CN-305 RONDELLE LAITON M3 WASHER M3         

6 CN-306 VIS TCHC M3 X 8 SCRW M3  x   8        

7 53820 AIMANT MAINTIEN BAC A MARC LOCKING MAGNET

8 FR3119 BAC A MARC COMPLET NOIR WASTE DRAWER




